1

渝水学发〔2020〕7 号

重庆市水产学会关于
对我市渔业相关研究课题

公开招标的公告

为充分发挥科技社团的智力优势，响应市科协关于积极

为行业发展建言献策的号召，我会拟调动社会各方面的力量，

对渔业发展中的问题和关键技术进行研究并提出对策和措

施，助力经济社会又好又快发展。经研究,我会决定开展渔业

相关课题研究并公开招标。现将有关事项公告如下：

一、招标单位

重庆市水产学会(以下简称“市水产学会”）

二、投标单位

重庆市内的大专院校、科研机构、以及其他具有研究条

件的机构和组织。

2

三、招标题目及经费

市水产学会结合重庆渔业发展现状及发展中遇到的重

点、热点、难点问题，提出如下招标题目。本次公开招标研

究题目及经费如下：

1、 重庆市休闲渔业发展现状与前景分析，1.5 万元。

2、 重庆市大宗水产品养殖效益现状及对策，1.5 万元。

3、 澳洲淡水龙虾工厂化繁育及养殖技术研究，3 万元。

四、有关安排及要求

（一）投标单位请于 2020 年 3 月 31 日前将填好的《重

庆市水产学会渔业研究课题立项申请书》（见附件）一式五

份，以纸质报送给市水产学会办公室，并将其电子档发送到

指定邮箱。

（二）市水产学会将组织专家组，对课题投标单位的

课题申请书和研究力量进行评审，择优确定中标单位，并于

2020 年 4 月 15 日前下达中标通知书。

（三）本次中标课题由市水产学会给予相应的经费支

持，并分别根据课题要求于 2020年 9月 30日提交中期报告，

在 2020 年 11 月 30 日前提交完整的课题结题报告和

2000-5000 字简约版的课题报告。

（四）课题研究知识产权归市水产学会和作者单位共

同所有。经同意发表的研究成果，须注明“重庆市水产学会

研究课题”字样。

3

联系人：何忠谊

电话：86716352

电子邮箱:cqscz@sina.cn

地址：重庆市江北区建新东路 3 号百业兴大厦 13 楼

邮编：400020

附件：重庆市水产学会研究课题立项申请书

                          重庆市水产学会

                          2020 年 3 月 20 日

重庆市水产学会办公室                     2020年 3月 20日印发